

**Knasten ApS**  
Gravene 20  
7860 Spøttrup  
CVR-nr. 37205605

**Årsrapport 05.11.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Christen Jørgen Troelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Knasten ApS  
Gravene 20  
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 37205605  
Hjemsted: Oddense  
Regnskabsår: 05.11.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Christen Jørgen Troelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 84 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(96.965)</b>
Andre finansielle indtægter		110
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.867)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(103.722)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>19.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(83.822)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(83.822)</u>
		<b><u>(83.822)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		1.160.281
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.160.281</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.160.281</b>
 Udskudt skat		19.900
Andre tilgodehavender		22.760
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.660</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>42.660</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.202.941</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>666.178</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>716.178</u></b>
Bankgæld		355.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.300
Anden gæld		<u>926</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>486.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>486.763</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.202.941</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	750.000	800.000
Årets resultat	0	(83.822)	(83.822)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>666.178</b>	<b>716.178</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(19.900)
	<b>(19.900)</b>
	<b>Investe-</b>
	<b>rings-</b>
	<b>ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.160.281
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.160.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.160.281</b>
